Начальнику информационного подразделения
Коту Юрию Станиславовичу
От начальника отдела безопасности ООО «Луговая корова»
Шкодина Артема Валерьевича

Ответ
[bookmark: _GoBack]на служебную записку № 4 от 07.02.2019г. от начальника информационного подразделения Кота Юрия Станиславовича
о совершенствовании противопожарной системы

Предложения, обозначенные Вами в служебной записке № 4 от 07.02.2019г., действительно касаются актуальных вопросов, остро стоящих перед ООО «Луговая корова».
В настоящее время полностью решить данный вопрос не представляется возможным ввиду ограниченного финансирования. Усовершенствование пожарной системы в производственном подразделении запланировано на март 2019г. В настоящий момент формируется план относительно конкретных действий службы безопасности. Ваши предложения будут приняты во внимание ответственным инженером по технике безопасности.

С уважением,
Начальник отдела безопасности ООО «Луговая корова»          Шкодин А.В.       12.02.2019г.